
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 

Wójta Gminy Ostrowite  

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 59/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 04 listopada 2024r. 

dotyczącego powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie  art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia  26  stycznia  1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. 2023 r., poz. 984)  Wójt Gminy Ostrowite zarządza co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 59/2024 z dnia 04 listopada 2024 roku Wójta Gminy Ostrowite zmienia się treść  

§ 1. pkt 5. Pan Krzysztof Kamiński - wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego  

w Giewartowie 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.  

 

 


